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INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCOW
WRAZ Z WYJASNIENIAMI ZAMAWIAJACEGO

dot.. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, numer sprawy:
WT.2370.12.2022

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia informujemy:

Pytanie 1

W zatgcznikach 1.1.4 i 1.2.4 "Typy anten VHF" podany zysk energetyczny dla anten
D1 i D2 wynosi 3 dBd. Typowe anteny na pasmo VHF o dtugosci ok 1.4m posiadajg
zysk 0 dBd. Czy nie jest to oczywista omyika pisarska i czy antena typu D1 powinna
miec¢ zysk 0 dBd ?.

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy zmienia zapis w zatgcznikach 1.1.4 i 1.2.4 dla anten D1 gdzie podano
Zysk = 3 dBd, na zapis w zatgcznikach 1.1.4 i 1.2.4 dla anten D1 Zysk = 0 dBd.

Pytanie 2

Czy w lokalizacjach w ktérych to bedzie mozliwe oraz wiasciciel/zarzadca obiektu
wyrazi zgode, zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zainstalowania szaf "outdoorowych" na
$cianach zewnetrznych budynkéw technicznych ?

Takie rozwiazanie jest powszechnie stosowane przez operatoréw w lokalizacjach

w ktoérych teren dziatki jest znacznie pochyly, co utrudnia montaz szafy na
fundamencie oraz ze wzgledu oszczedno$ci miejsca na dzialce - szafa na
fundamencie zajmuje znacznie wiecej miejsca.



Odpowiedz 2

W lokalizacjach w ktérych to bedzie mozliwe oraz wtasciciel/zarzadca obiektu wyrazi
zgode, zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zainstalowania szaf "outdoorowych" na
Scianach zewnetrznych budynkow technicznych.

Pytanie 3

Prosimy o okreslenie ilu lokalizacji dotyczg wymagania wtascicieli/zarzgdcow obiektéw
uzyczonych/wydzierzawionych/wynajetych zawarte w punkcie 3 Zatacznika nr 3 do
WZOru umowy, t.j.:

3. przedstawienia przed rozpoczeciem montazu projektu wykonawczego oraz
technologii montazu podpisanego przez osoby posiadajgce stosowne uprawnienia

Pragniemy zwréci¢ uwage, ze wykonanie projektéw technicznych podpisanych przez
uprawnione osoby wymaga od wiasciciela/zarzadcy obiektu dysponowania aktualng
dokumentacjg budowlang obiektu i jest bardzo czasochtonne. Brak takiej dokumentac;ji
spowoduje konieczno$¢ przeprowadzenia inwentaryzacji budowlanej obiektu wraz z
zestawieniem infrastruktury zainstalowanej na obiekcie i znacznie wydtuzy Ilub
uniemozliwi proces tworzenia projektu technicznego. Czy w takim przypadku
Zamawiajgcy dopusci uzgodnienie zawierajgce sposdb montazu elementdéw systemu
na danym obiekcie dokonane miedzy Wykonawcg a wiascicielem/zarzadcg obiektu
bez koniecznosci dostarczenia petnego projektu technicznego podpisanego przez
osoby posiadajgce stosowne uprawnienia i tym samym odtwarzania pierwotnej
dokumentacji budowlanej?.

Odpowiedz 3

Zamawiajgcy posiada 98 lokalizacji. Wykonawca zobowigzany jest do przedstawienia
przed rozpoczeciem montazu projektu wykonawczego oraz technologii montazu
podpisanego przez osoby posiadajace stosowne uprawnienia w lokalizacjach, dla
ktérych kolumna ,8” o nazwie ,Operator” w zatacznikach 1.1.2 oraz 1.2.2 ,Arkusz
instalacji” zawiera: Cellnex, Emitel, Orange, LP, Policja, SG (54 lokalizacje).
Zamawiajacy dopusci uzgodnienie zawierajgce sposob montazu elementéw systemu
na danym obiekcie dokonane miedzy Wykonawcg a witascicielem/zarzgdcg obiektu
bez koniecznosci dostarczenia projektu technicznego podpisanego przez osoby
posiadajace stosowne uprawnienia w lokalizacjach, dla ktérych kolumna ,8” o0 nazwie
,Operator” w zatgcznikach 1.1.2 oraz 1.2.2 ,Arkusz instalacji” zawiera ,Wiasny” (17
lokalizacji). Zamawiajgcy dopusci uzgodnienie zawierajgce sposob montazu
elementow systemu na danym obiekcie dokonane miedzy Wykonawcg
a wiascicielem/zarzadcg obiektu bez koniecznosci dostarczenia projektu technicznego
podpisanego przez osoby posiadajace stosowne uprawnienia w lokalizacjach, dla
ktérych kolumna ,8” o nazwie ,Operator” w zatgcznikach 1.1.2 oraz 1.2.2 ,Arkusz
instalacji” zawiera ,Inny” lub ,UG” (27 lokalizacji), pod warunkiem zaakceptowania tej
formy uzgodnien przez wtasciciela/zarzadce obiektu.



Pytanie 4

Prosimy o okreslenie ilu lokalizacji dotycza wymagania wtascicieli/zarzgdcow biektow
uzyczonych/wydzierzawionych/wynajetych zawarte w punkcie 9 i 10 Zatgcznika nr 3
do wzoru umowy, t.j.:

9. ustanowienia na wiasny koszt koordynatora w rozumieniu art. 208 Kodeksu Pracy,
sprawujgcego nadzor na bezpieczenstwem i higieng pracy pracownikdw w miejscu
prowadzenia prac przez Najemce; o ile istnieje obowigzek.

10.ustanowienia swojego przedstawiciela sprawujgcego nadzor nad przestrzeganiem
spraw BHP i p.poz w przypadku gdy nie ma obowigzku o ktérym mowa w pkt
powyzej.

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy informuje, ze powyzszy wymog zostat okreslony przez zarzadce 1
lokalizacji.
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Do wiadomosci:

Uczestnicy postepowania.



